СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2020 года № 09/01

О  согласовании  ежеквартального
сводного  районного  календарного
плана  по  досуговой,  социально  –
воспитательной,  физкультурно  –
оздоровительной и спортивной работе с
населением по месту жительства на 4–
ый квартал 2020 года.

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями  города
Москвы» и обращением управы района Старое Крюково от 18 сентября 2020 №
1-16-1064/0  Совет  депутатов  муниципального  округа  Старое  Крюково
решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по
досуговой,  социально  –  воспитательной,  физкультурно  –  оздоровительной  и
спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе
Старое Крюково  на 4 – ый квартал 2020 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, управу района Старое Крюково  города
Москвы

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Старое Крюково www.staroe-krukovo.ru.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Старое Крюково  Копейкина Ю.К.

Глава муниципального округа
Старое Крюково                                                Ю.К.Копейкин

Приложение
к решению Совета депутатов

            муниципального округа
Старое Крюково

от 24 сентября 2020 г. № 09/01

Сводный календарный план района Старое Крюково г. Москвы
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на 4 квартал 2020 года

№
№
п/п

Дата
и время

проведени
я

Наименование
мероприятия

В рамках
какой

календарной
даты или

программы

Место
проведения

Количество
участников

/
зрителей

Организато
р

мероприят
ия

Планируемый бюджет
мероприятия (тыс. руб.)

бю
дж

ет
 г

ор
од

а
М

ос
к

вы

су
бс

и
ди

я
п

о
до

су
гу

су
бс

и
ди

я
п

о
сп

ор
ту

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
дж

ет

п
р

и
вл

еч
ен

н
ы

е
ср

ед
ст

ва

1.
  01.10.2020

 в 15:00;

-18.09.2020
–

02.10.2020

Мероприятия,
посвященные

международному Дню
пожилого человека:

- Праздничное
мероприятие,

посвященное Дню
пожилого человека;

- Онлайн мастер-класс
и  конкурс рисунков,
посвященные Дню

В рамках ГП
«Культура
Москвы»

- г.
Зеленоград,
корп. 830,

управа
района
Старое

Крюково;
- Страница

ГБУ
«Славяне» в
социальной

400 ГБУ
«Славяне»

7,3

№
№
п/п

Дата
и время

проведени
я

Наименование
мероприятия

В рамках
какой

календарной
даты или

программы

Место
проведения

Количество
участников

/
зрителей

Организато
р

мероприят
ия

Планируемый бюджет
мероприятия (тыс. руб.)

бю
дж

ет
 г

ор
од

а
М

ос
к

вы

су
бс

и
ди

я
п

о
до

су
гу

су
бс

и
ди

я
п

о
сп

ор
ту

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
дж

ет

п
р

и
вл

еч
ен

н
ы

е
ср

ед
ст

ва

пожилого человека
сети

«Вконтакте»

2. 05.10.2020
в 13:00

Праздничное
мероприятие,

посвященное Дню
учителя

В рамках ГП
«Культура
Москвы»

г.
Зеленоград,
корп. 813,
ГБУК г.
Москвы

«Творческий
лицей»

60
ГБУ

«Славяне»
4,0

3.
31.10.2020 Турнир по шахматам

В рамках ГП
«Спорт
Москвы

г.
Зеленоград,
территория

района
Старое

Крюково

40
ГБУ

«Славяне»
2,9

4. Октябрь
2020

Спортивно-игровая
программа «День

призывника»

В рамках ГП
«Спорт
Москвы

г.
Зеленоград,
территория

района
Старое

Крюково

60
ГБУ

«Славяне»
2,0

№
№
п/п

Дата
и время

проведени
я

Наименование
мероприятия

В рамках
какой

календарной
даты или

программы

Место
проведения

Количество
участников

/
зрителей

Организато
р

мероприят
ия

Планируемый бюджет
мероприятия (тыс. руб.)

бю
дж

ет
 г

ор
од

а
М

ос
к

вы

су
бс

и
ди

я
п

о
до

су
гу

су
бс

и
ди

я
п

о
сп

ор
ту

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
дж

ет

п
р

и
вл

еч
ен

н
ы

е
ср

ед
ст

ва

5.
03.10.2020

Участие в Финальных
окружных

соревнованиях по
армспорту в рамках

Московской
комплексной
межокружной

Спартакиады «Спорт
для всех»

В рамках
Спартакиады
«Спорт для

всех»

г.
Зеленоград,

ФОК
«Радуга»,

пр. 474, д. 3,
стр. 1

по
положению

ГБУ
«Славяне»

0

6.
10.10.2020

Участие в Финальных
окружных

соревнованиях по
настольному теннису в

рамках Московской
комплексной
межокружной
Спартакиады

«Московский двор-
спортивный двор»

В рамках
Спартакиады
«Московский

двор-
спортивный

двор»

г.
Зеленоград,

ФОК
«Радуга»,

пр. 474, д. 3,
стр. 1

по
положению

ГБУ
«Славяне»

0

7. 11.10.2020 Участие в Финальных
окружных

В рамках
Спартакиады

г.
Зеленоград,

по
положению

ГБУ
«Славяне»

0

№
№
п/п

Дата
и время

проведени
я

Наименование
мероприятия

В рамках
какой

календарной
даты или

программы

Место
проведения

Количество
участников

/
зрителей

Организато
р

мероприят
ия

Планируемый бюджет
мероприятия (тыс. руб.)

бю
дж

ет
 г

ор
од

а
М

ос
к

вы

су
бс

и
ди

я
п

о
до

су
гу

су
бс

и
ди

я
п

о
сп

ор
ту

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
дж

ет

п
р

и
вл

еч
ен

н
ы

е
ср

ед
ст

ва

соревнованиях по
плаванию в рамках

Московской
комплексной
межокружной
Спартакиады

«Московский двор-
спортивный двор»

«Московский
двор-

спортивный
двор»

ФОК
«Малино»
(корп. 860)

8.
17.10.2020

Участие в Финальных
окружных

соревнованиях по
настольному теннису в

рамках Московской
комплексной
межокружной

Спартакиады «Спорт
для всех»

В рамках
Спартакиады
«Спорт для

всех»

г.
Зеленоград,

ФОК
«Радуга»,

пр. 474, д. 3,
стр. 1

по
положению

ГБУ
«Славяне»

0

9. 24.10.2020 Участие в Финальных
окружных

соревнованиях по

В рамках
Спартакиады
«Спорт для

г.
Зеленоград,

ФОК

по
положению

ГБУ
«Славяне»

0

№
№
п/п

Дата
и время

проведени
я

Наименование
мероприятия

В рамках
какой

календарной
даты или

программы

Место
проведения

Количество
участников

/
зрителей

Организато
р

мероприят
ия

Планируемый бюджет
мероприятия (тыс. руб.)

бю
дж

ет
 г

ор
од

а
М

ос
к

вы

су
бс

и
ди

я
п

о
до

су
гу

су
бс

и
ди

я
п

о
сп

ор
ту

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
дж

ет

п
р

и
вл

еч
ен

н
ы

е
ср

ед
ст

ва

волейболу в рамках
Московской
комплексной
межокружной

Спартакиады «Спорт
для всех»

всех»
«Радуга»,

пр. 474, д. 3,
стр. 1

10.
31.10.2020

Участие в Финальных
окружных

соревнованиях
спортивных семей
«Водные старты» в
рамках Московской

комплексной
межокружной

Спартакиады «Всей
семьей за здоровьем!»

В рамках
Спартакиады
«Всей семьей
за здоровьем!»

г.
Зеленоград,

ФОК
«Малино»
(корп. 860)

по
положению

ГБУ
«Славяне»

0

11. Ноябрь
2020

Игра «Единство - в
нас!»

В рамках ГП
«Культура
Москвы»

г.
Зеленоград,
территория

района
Старое

70 ГБУ
«Славяне»

0

№
№
п/п

Дата
и время

проведени
я

Наименование
мероприятия

В рамках
какой

календарной
даты или

программы

Место
проведения

Количество
участников

/
зрителей

Организато
р

мероприят
ия

Планируемый бюджет
мероприятия (тыс. руб.)

бю
дж

ет
 г

ор
од

а
М

ос
к

вы

су
бс

и
ди

я
п

о
до

су
гу

су
бс

и
ди

я
п

о
сп

ор
ту

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
дж

ет

п
р

и
вл

еч
ен

н
ы

е
ср

ед
ст

ва

Крюково

12. Ноябрь
2020

Акция «Мы за
здоровый образ жизни»

В рамках ГП
«Культура
Москвы»

г.
Зеленоград,
территория

района
Старое

Крюково

400
ГБУ

«Славяне»
1,0

13. Ноябрь
2020

Мероприятия,
посвященные  Дню

матери

В рамках ГП
«Культура
Москвы»

г.
Зеленоград,
территория

района
Старое

Крюково

170
ГБУ

«Славяне»
0

14. Ноябрь
2020

Мастер класс по
футболу

В рамках ГП
«Спорт
Москвы

г.
Зеленоград,
территория

района
Старое

Крюково

 45
ГБУ

«Славяне»
0

15. Декабрь
2020

Патриотическая акция
«Битва под Москвой»

В рамках ГП
«Культура

г.
Зеленоград,

100 ГБУ
«Славяне»

0

№
№
п/п

Дата
и время

проведени
я

Наименование
мероприятия

В рамках
какой

календарной
даты или

программы

Место
проведения

Количество
участников

/
зрителей

Организато
р

мероприят
ия

Планируемый бюджет
мероприятия (тыс. руб.)

бю
дж

ет
 г

ор
од

а
М

ос
к

вы

су
бс

и
ди

я
п

о
до

су
гу

су
бс

и
ди

я
п

о
сп

ор
ту

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
дж

ет

п
р

и
вл

еч
ен

н
ы

е
ср

ед
ст

ва

Москвы»

территория
района
Старое

Крюково

16. Декабрь
2020

Открытие зимнего
сезона на катке

В рамках ГП
«Спорт
Москвы

г.
Зеленоград,
территория

района
Старое

Крюково

60
ГБУ

«Славяне»
2,5

17. Декабрь
2020

Конкурс рисунков,
посвященный

празднованию Нового
года

В рамках ГП
«Культура
Москвы»

г.
Зеленоград,
территория

района
Старое

Крюково

60
ГБУ

«Славяне»
2,0

18. Декабрь
2020

Новогодний праздник
 «В гостях у Деда

Мороза»

В рамках ГП
«Культура
Москвы»

г.
Зеленоград,
территория

района

60 ГБУ
«Славяне»

3,0

№
№
п/п

Дата
и время

проведени
я

Наименование
мероприятия

В рамках
какой

календарной
даты или

программы

Место
проведения

Количество
участников

/
зрителей

Организато
р

мероприят
ия

Планируемый бюджет
мероприятия (тыс. руб.)

бю
дж

ет
 г

ор
од

а
М

ос
к

вы

су
бс

и
ди

я
п

о
до

су
гу

су
бс

и
ди

я
п

о
сп

ор
ту

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
дж

ет

п
р

и
вл

еч
ен

н
ы

е
ср

ед
ст

ва

Старое
Крюково

19.

02, 04, 07,
09, 11, 14,
16, 18, 21,
23 декабря

2020

Участие в Отборочном
турнире по футболу на
призы клуба «Кожаный

мяч»

В рамках
Спартакиады

«На кубок
префекта»

г.
Зеленоград,

ФОК
«Савелки»,
ул. Озерная
аллея, д.2

по
положению

ГБУ
«Славяне»

0

20.

7,9,14,16
декабря

2020

Участие в Турнире по
хоккею среди детских
команд «Московский
двор – спортивный

двор»

В рамках
Спартакиады
«Московский

двор-
спортивный

двор»

г.
Зеленоград,

ФОК
«Ледовый»
(корп. 2045)

по
положению

ГБУ
«Славяне»

0

21.
21,23,28,30

декабря
2020

Турнир по хоккею
среди детских команд

«Золотая шайба»

В рамках
Спартакиады
«Московский

двор-
спортивный

двор»

. Зеленоград,
ФОК

«Ледовый»
(корп. 2045)

по
положению

ГБУ
«Славяне»

0

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Копейкина Ю.К.